Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Ciências Contábeis
Av. João Naves de Ávila, 2121  - Campus Santa Mônica  -  Bloco F – Sala 1F248

 email: ppgcc@facic.ufu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
FACULDADE DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Programa de Pós-Graduação em Ciências Contábeis

R E Q U E R I M E N T O

Exmo. Sr. Diretor da Faculdade se Ciências Contábeis da Universidade

Federal de Uberlândia,

__________________________________, SIAPE nº _____________

Professor(a) lotado na Faculdade de Ciências Contábeis da

Universidade Federal de Uberlândia, vem requerer sua inscrição como

candidato para o cargo de Coordenador(a) do Programa de Pós-

Graduação desta(e) Faculdade.

  Nestes termos,

  pede deferimento.

  Uberlândia, ____ de _____________ de _____.

_________________________________________

(assinatura candidato/a)

PROTOCOLO

Recebido em ___/___/_____, às ___:___ horas.

__________________
         (visto)